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总  说  明

工程名称:兴业县龙潭林场总场白沙垌药材种植产业基地道路项目 第1页 共2页

一、工程概况：

     1. 工程名称：兴业县龙潭林场总场白沙垌药材种植产业基地道路项目

     2. 工程地点：兴业县龙潭林场

     3. 工程预算范围：项目设计范围内的道路工程。

   二、编制依据：

    1、《建设工程工程量清单计价规范（GB-50500-2013）》、《〈建设工程工程量计算规范〉（GB50854～50862-2013）广西壮

族自治区实施细则(修订本)》；

    2、计价定额：2022年版《广西壮族自治区市政消耗量定额》及其对应的费用定额以及现行配套的有关文件；

    3、桂建标[2016]16号《关于颁布2016年广西壮族自治区建设工程费用定额的通知》；

    4、桂建标[2016]17号《关于建筑业实施营业税改征增值税后广西壮族自治区建设工程计价依据调整的通知》；

    5、桂建标[2018]14号文《关于调整建设工程计价增值税税率》的通知。

    6、桂建标[2018]19号文《自治区住房城乡建设关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》；

    7、《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》(桂建标[2019]12号文)。

    8、委托方提供的设计图纸、招标文件、地质报告、相关文件等；

    9、桂建标[2023]7号《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》；

    10、桂建价〔2024〕2号《自治区住房城乡建设厅关于进一步明确广西壮族自治区房屋建筑和市政基础设施工程安全生产责任

保险费计价规定的通知》

    11、其他相关资料。

    12、本工程采用一般计税法计算。

    二、其他说明：

    1、材料价按《玉林市建设工程造价信息》2024年第10期发布的玉林（兴业）信息价计取，信息价上无报价的参玉林市区信息

价及根据市场询价按中档价格计算。

    2、人工费按桂建标[2023]7号《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》；

表-01



总  说  明

工程名称:兴业县龙潭林场总场白沙垌药材种植产业基地道路项目 第2页 共2页
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建设项目招标控制价汇总表

工程名称:兴业县龙潭林场总场白沙垌药材种植产业基地道路项目 第1页 共1页

序号 单项工程名称 金额(元)

其中:(元)

暂估价
安全文明
施工费

1.1 兴业县龙潭林场总场白沙垌药材种植产业基地道路项目 1803098.88 3599.00 36720.14

        招标控制价合计 1803098.88 3599.00 36720.14
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单项工程招标控制价汇总表

工程名称:兴业县龙潭林场总场白沙垌药材种植产业基地道路项目 第1页 共1页

序号 单位工程名称 金额(元)

其中:(元)

暂估价
安全文明
施工费

1.1.1 道路工程 1803098.88 3599.00 36720.14

        招标控制价合计 1803098.88 3599.00 36720.14
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单位工程招标控制价汇总表

工程名称:兴业县龙潭林场总场白沙垌药材种植产业基地道路项目 第1页 共1页

序号 汇总内容 金额(元) 备注

道路工程

一 2022市政综合工程一般计税法

1 分部分项工程和单价措施项目费用合计 1751763.69

1.1 其中:暂估价

2 总价措施项目费用合计 47736.19

2.1 安全文明施工费 36720.14

3 其他项目费用合计 3599.00

4 建筑安装工程费 1803098.88

工程总价

1 分部分项工程和单价措施项目费用合计 1751763.69

1.1 其中:暂估价

2 总价措施项目费用合计 47736.19

2.1 安全文明施工费 36720.14

3 其他项目费用合计 3599.00

4 建筑安装工程费 1803098.88

工程项目汇总

1 分部分项工程和单价措施项目费用合计 1751763.69

1.1 其中:暂估价

2 总价措施项目费用合计 47736.19

2.1 安全文明施工费 36720.14

3 其他项目费用合计 3599.00

4 建筑安装工程费 1803098.88
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分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:兴业县龙潭林场总场白沙垌药材种植产业基地道路项目 第1页 共2页

序号 项目编码
项目名称及

项目特征描述
计量
单位

工程量

金额(元)

综合单价 合 价
其中：
暂估价

道路工程 1751763.69

分部分项工程 1750338.61

路基处理 77321.25

1 040103001001 回填方
1.填方来源:外运土方

2.借方运距1km:暂按5km，实际以结算为

准

3.部位:路肩

 1125.00 21.81 24536.25

2 040202001001 路床(槽)整形

1.部位:加铺路面路基整形压实

2.部分路边沟挖土成型

㎡ 13500.00 3.91 52785.00

道路工程 1673017.36

3 040202011001 碎石 ㎡ 11100.00 16.86 187146.00

4 040203007001 水泥混凝土
1.混凝土强度等级:抗折4.0MPa

2.厚度:18cm

㎡ 10500.00 134.38 1410990.00

5 040203001001 沥青胀缝

1.填缝料:沥青玛蹄脂

3.缝深：4cm

m 3750.00 19.24 72150.00

6 040901001001 现浇构件钢筋
1.钢筋种类:传力杆

t 0.253 10795.89 2731.36

     小    计 1750338.61

     ∑人工费 171727.97

     ∑材料费 1208847.99

     ∑机械费 108173.26

     ∑管理费 79069.37

     ∑利  润 38007.99

单价措施项目 1425.08

041106 大型机械、设备进出场及安拆、使用 1 1425.08

7 041106001001 大型机械设备进出场及安拆
1.机械设备名称:履带式推土机

台·次 1 1425.08 1425.08

     小    计 1425.08

     ∑人工费 100.00
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分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:兴业县龙潭林场总场白沙垌药材种植产业基地道路项目 第2页 共2页

序号 项目编码
项目名称及

项目特征描述
计量
单位

工程量

金额(元)

综合单价 合 价
其中：
暂估价

     ∑材料费 115.09

     ∑机械费 733.79

     ∑管理费 241.80

     ∑利  润 116.73

     合    计 1751763.69

     ∑人工费 171827.97

     ∑材料费 1208963.08

     ∑机械费 108907.05

     ∑管理费 79311.17

     ∑利  润 38124.72

     总 合 计 1751763.69

     ∑人工费 171827.97

     ∑材料费 1208963.08

     ∑机械费 108907.05

     ∑管理费 79311.17

     ∑利  润 38124.72
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工程量清单综合单价分析表

工程名称:兴业县龙潭林场总场白沙垌药材种植产业基地道路项目 第1页 共2页

序号 项目编码
项目名称及项目

特征描述
单位 工程量

综合单价
(元)

综合单价

人工费
材料费

机械费 管理费 利润
其中:
暂估价附材费 主材费

道路工程

分部分项工程

路基处理

1 040103001001 回填方
1.填方来源:外运土方

2.借方运距1km:暂按5km，实际以结算为准

3.部位:路肩

 1125.00 21.81 0.50 5.07 11.95 1.74 0.75

C1-0105 机械填土碾压 1000 1.125 4992.00 504.00 65.40 3258.02 526.68 225.72

C1-0145换 自卸汽车运土方（运距1km内） 20t[实际运距=5] 1000 1.125 11363.25 8687.50 1216.25 521.25

B- 场外购土  1125.00 5.45 5.00

2 040202001001 路床(槽)整形
1.部位:加铺路面路基整形压实

2.部分路边沟挖土成型

㎡ 13500.00 3.91 0.36 2.15 0.73 0.35

C2-0001 路床整形 路床碾压 100㎡ 135.0 390.43 35.90 214.58 72.64 35.07

道路工程

3 040202011001 碎石 ㎡ 11100.00 16.86 1.14 6.75 4.96 1.77 0.85

C2-0021换 级配碎石摊铺 厚20cm[实际厚度=5] 100㎡ 111.0 1686.31 113.60 675.11 496.16 176.83 85.37

4 040203007001 水泥混凝土

1.混凝土强度等级:抗折4.0MPa

2.厚度:18cm

㎡ 10500.00 134.38 11.34 105.91 0.81 3.52 1.70

C2-0115换
水泥混凝土路面 厚度22cm[实际厚度=20]{换:预拌商品

混凝土 f4.0}
100㎡ 105.0 12583.85 699.10 10477.34 47.39 216.48 104.51

C2-0129 清扫洗刷（扫刷）路面 100㎡ 105.0000 219.34 139.50 1.74 40.46 19.53

C2-0128 刻防滑条 100㎡ 105.0000 634.10 295.00 112.29 33.29 95.20 45.96

5 040203001001 沥青胀缝 m 3750.00 19.24 9.12 3.79 0.57 2.81 1.36
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工程量清单综合单价分析表

工程名称:兴业县龙潭林场总场白沙垌药材种植产业基地道路项目 第2页 共2页

序号 项目编码
项目名称及项目

特征描述
单位 工程量

综合单价
(元)

综合单价

人工费
材料费

机械费 管理费 利润
其中:
暂估价附材费 主材费

1.填缝料:沥青玛蹄脂
3.缝深：4cm

C2-0123换 锯缝机锯缝 缝深（cm） 5[实际4] 100m 37.5000 1166.73 599.50 132.20 56.58 190.26 91.85

C2-0125换 沥青玛蹄脂填缝 缝深（cm） 5[实际4] 100m 37.5000 753.83 311.60 246.01 90.36 43.62

C2-0120 伸缝 沥青木板 10㎡ 0.049 1347.71 638.80 322.95 185.25 89.43

6 040901001001 现浇构件钢筋
1.钢筋种类:传力杆

t 0.253 10795.89 1507.79 7714.39 23.75 444.15 214.39

C2-0119 钢筋制作、安装 传力杆（有套筒） t 0.325 6528.71 925.80 4649.70 11.22 271.74 131.18

C2-0117 钢筋制作、安装 构造筋 t 0.103 5917.68 782.30 4277.61 22.91 233.51 112.73

单价措施项目

041106 大型机械、设备进出场及安拆、使用 1

7 041106001001 大型机械设备进出场及安拆

1.机械设备名称:履带式推土机

台·次 1 1425.08 100.00 115.09 733.79 241.80 116.73

C1-0513 大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw以外 台次 1 1425.08 100.00 115.09 733.79 241.80 116.73
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总价措施项目清单与计价表

工程名称:兴业县龙潭林场总场白沙垌药材种植产业基地道路项目 第1页 共1页

序
号

项目编码 项 目 名 称 计 算 基 础
费 率(%)
或标准

金 额(元) 备注

道路工程 47736.19

一 2022市政综合工程一般计税法 47736.19

1 桂041201001001 安全文明施工费
∑分部分项及单价措施费定额
（人工费＋机械费）

(171727.97+108173.26+100+

733.79)

12.00 36720.14

2 桂041201002001 检验试验配合费 0.30 918.01

3 桂041201003001 雨季施工增加费 3.00 9180.03

4 桂041201004001 工程定位复测费 0.30 918.01

      合     计 47736.19

注：以项计算的总价措施，无“计算基础”和“费率”的数值，可只填“金额”数值，
    但应在备注栏说明施工方案出处或计算方式。
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其他项目清单与计价汇总表

工程名称:兴业县龙潭林场总场白沙垌药材种植产业基地道路项目 第1页 共1页

序号 项目名称 金额（元） 备注

道路工程 3599.00

1 暂列金额 明细详见表-11-1

2 材料暂估价 明细详见表-11-2

3 专业工程暂估价 明细详见表-11-3

4 计日工 明细详见表-11-4

5 总承包服务费 明细详见表-11-5

6 安全生产责任保险费暂估价 3599.00
分部分项工程费及措

施项目费

            合           计 3599.00

注:材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。
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本工程材料和工程设备一览表

工程名称:兴业县龙潭林场总场白沙垌药材种植产业基地道路项目 第1页 共2页

序号 材料编码 名称、规格、型号 单位 数量 投标单价（元）

1 ◆材料◆

2 010103002 热轧带肋钢筋HRB400 C10以上（综合） t 0.081 4037.93

3 010310001 镀锌铁丝（综合） kg 5.309 4.32

4 010902001 圆钢HPB300 Φ10以内（综合） t 0.025 4379.27

5 010902002 圆钢HPB300 Φ10以上（综合） t 0.332 4317.32

6 020101002 橡胶板 2mm ㎡ 0.780 11.15

7 020901006 塑料薄膜 ㎡ 11550.000 2.56

8 023301002 草袋 条 10.000 1.06

9 031311001 电焊条（综合） kg 0.053 5.65

10 031345008 刻纹机刀片 组 16.800 575.22

11 031345011 切缝机刀片 片 21.000 234.69

12 032116001 铁件（综合） kg 3316.425 5.40

13 040502003 碎石 5～20mm  257.520 116.50

14 040502004 碎石 5～40mm  214.230 116.50

15 040701006 石屑  386.280 50.02

16 040904008 石粉  1.613 104.85

17 050304002 二等杉木板材  0.011 1061.06

18 133101003 石油沥青 30# kg 1975.847 2.48

19 140301004 汽油 92# kg 0.868 9.42

20 150101001 石棉 kg 2362.500 1.59

21 290606004 半硬质塑料管 Φ32 m 14.180 2.92

22 341101001 水  1323.525 4.36

23 341104001 煤 t 0.600 541.59

24 341105003 木柴 kg 60.039 0.44

25 341508001 其他材料费 元 4142.149 0.90

26 350102001 钢模板 kg 6037.290 6.07

27 370501003 枕木  0.080 927.43

28 B-C 场外购土 材料费  1125.000 5.00

29 ◆商品砼◆

30 043113002 预拌商品混凝土 f4.0  2142.000 471.36

31 ◆机械台班组成◆

32 000701002 市政机械台班人工费 元 23540.082 1.00

33 000701003 市政机械第一类费用 元 31895.295 1.00

34 140301004 汽油 92# kg 185.703 8.42

35 140304001 轻柴油 0# kg 5731.056 7.77

36 341103001 电 kW.h 10259.172 0.71
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本工程材料和工程设备一览表

工程名称:兴业县龙潭林场总场白沙垌药材种植产业基地道路项目 第2页 共2页

序号 材料编码 名称、规格、型号 单位 数量 投标单价（元）

37 ◆机械◆

38 990506002 混凝土振捣器插入式 台班 14.700 10.26

39 990506004 三滚轴整平机功率 75kW 台班 133.770 36.07

40 990701004 履带式推土机功率 75kW 台班 0.506 956.29

41 990701005 履带式推土机功率 90kW 台班 5.550 1055.30

42 990701006 履带式推土机功率 105kW 台班 4.725 1111.83

43 990705010 自卸汽车装载质量20t 台班 8.949 1092.08

44 990707006 平板拖车组装载质量30t 台班 0.630 1164.75

45 990712002 平地机功率 120kW 台班 20.256 1080.01

46 991302002 钢轮振动压路机工作质量8t 台班 3.774 689.74

47 991302005 钢轮振动压路机工作质量15t 台班 38.012 1256.75

48 991316001 混凝土切缝机功率 7.5kW 台班 74.063 28.65

49 991317001 刻纹机 台班 77.700 44.98

50 991701001 钢筋调直机直径 14mm 台班 0.068 31.50

51 991702001 钢筋切断机直径 40mm 台班 0.068 38.61

52 992501002 交流电弧焊机容量 30kV ·A 台班 0.016 73.04

53 993101003 洒水车罐容量 10000L 台班 5.550 695.79

54      合 计
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主要材料及价格表

工程名称:兴业县龙潭林场总场白沙垌药材种植产业基地道路项目 第1页 共2页

序号 材料编码 项目名称及规格、型号等特殊要求 单位 数量 单价（元）

1 ◆人工◆

2 000701001 市政人工 元 171730.113 1.00

3 ◆材料◆

4 010103002 热轧带肋钢筋HRB400 C10以上（综合） t 0.081 4037.93

5 010310001 镀锌铁丝（综合） kg 5.309 4.32

6 010902001 圆钢HPB300 Φ10以内（综合） t 0.025 4379.27

7 010902002 圆钢HPB300 Φ10以上（综合） t 0.332 4317.32

8 020101002 橡胶板 2mm ㎡ 0.780 11.15

9 020901006 塑料薄膜 ㎡ 11550.000 2.56

10 023301002 草袋 条 10.000 1.06

11 031311001 电焊条（综合） kg 0.053 5.65

12 031345008 刻纹机刀片 组 16.800 575.22

13 031345011 切缝机刀片 片 21.000 234.69

14 032116001 铁件（综合） kg 3316.425 5.40

15 040502003 碎石 5～20mm  257.520 116.50

16 040502004 碎石 5～40mm  214.230 116.50

17 040701006 石屑  386.280 50.02

18 040904008 石粉  1.613 104.85

19 050304002 二等杉木板材  0.011 1061.06

20 133101003 石油沥青 30# kg 1975.847 2.48

21 140301004 汽油 92# kg 0.868 9.42

22 150101001 石棉 kg 2362.500 1.59

23 290606004 半硬质塑料管 Φ32 m 14.180 2.92

24 341101001 水  1323.525 4.36

25 341104001 煤 t 0.600 541.59

26 341105003 木柴 kg 60.039 0.44

27 341508001 其他材料费 元 4142.149 0.90

28 350102001 钢模板 kg 6037.290 6.07

29 370501003 枕木  0.080 927.43

30 B-C 场外购土 材料费  1125.000 5.00

31 ◆商品砼◆

32 043113002 预拌商品混凝土 f4.0  2142.000 471.36

33 ◆机械台班组成◆

34 000701002 市政机械台班人工费 元 23540.082 1.00

35 000701003 市政机械第一类费用 元 31895.295 1.00

36 140301004 汽油 92# kg 185.703 8.42

37 140304001 轻柴油 0# kg 5731.056 7.77



主要材料及价格表
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序号 材料编码 项目名称及规格、型号等特殊要求 单位 数量 单价（元）

38 341103001 电 kW.h 10259.172 0.71

39 ◆机械◆

40 990506002 混凝土振捣器插入式 台班 14.700 10.26

41 990506004 三滚轴整平机功率 75kW 台班 133.770 36.07

42 990701004 履带式推土机功率 75kW 台班 0.506 956.29

43 990701005 履带式推土机功率 90kW 台班 5.550 1055.30

44 990701006 履带式推土机功率 105kW 台班 4.725 1111.83

45 990705010 自卸汽车装载质量20t 台班 8.949 1092.08

46 990707006 平板拖车组装载质量30t 台班 0.630 1164.75

47 990712002 平地机功率 120kW 台班 20.256 1080.01

48 991302002 钢轮振动压路机工作质量8t 台班 3.774 689.74

49 991302005 钢轮振动压路机工作质量15t 台班 38.012 1256.75

50 991316001 混凝土切缝机功率 7.5kW 台班 74.063 28.65

51 991317001 刻纹机 台班 77.700 44.98

52 991701001 钢筋调直机直径 14mm 台班 0.068 31.50

53 991702001 钢筋切断机直径 40mm 台班 0.068 38.61

54 992501002 交流电弧焊机容量 30kV ·A 台班 0.016 73.04

55 993101003 洒水车罐容量 10000L 台班 5.550 695.79

56      合 计


